
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення 
права постійного користування земельною ділянкою 

КУ «Одеський обласний центр реабілітації змішаного типу для інвалідів
і дітей-інвалідів «Стратегія життя» 

та передачу її в постійне користування 
ОКУ «Обласний центр соціально-психологічної допомоги»

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  статей  123,  141,  142
Земельного кодексу України, враховуючи наказ Управління обласної ради з
майнових  відносин  від  11  лютого  2021  року  за  № 19-ОД «Про  передачу
основних засобів,  малоцінних необоротних активів та виробничих засобів,
які  розташовані  за  адресою:  Подільський  район,  селище  Борщі,  
вулиця Подільська, 25, з балансу Комунальної установи «Одеський обласний
центр реабілітації змішаного типу для інвалідів і дітей-інвалідів «Стратегія
життя»  на  баланс  Обласної  комунальної  установи  «Обласний  центр
соціально-психологічної  допомоги»,  а  також  розглянувши  заяву  Обласної
комунальної установи «Обласний центр соціально-психологічної допомоги»
щодо прийняття рішення про передачу в постійне користування земельної
ділянки  (кадастровий  номер:  5122980800:05:001:0085),  що  розташована  за
адресою:  Одеська  область,  Подільський  район,  селище  Борщі,  вулиця
Подільська,  земельна  ділянка,  25  (колишня  вулиця  Жовтневої  революції),
заяву  Комунальної  установи  «Одеський  обласний  центр  реабілітації
змішаного  типу  для  інвалідів  і  дітей-інвалідів  «Стратегія  життя»  щодо
припинення права постійного користування зазначеною земельною ділянкою
та  згоду  Департаменту  соціальної  та  сімейної  політики  Одеської  обласної
державної адміністрації, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою
КУ «Одеський обласний центр реабілітації  змішаного типу для інвалідів  і
дітей-інвалідів «Стратегія життя», загальною площею 5,8215 га (кадастровий
номер 5122980800:05:001:0085), наданою для будівництва та обслуговування
будівель  закладів  освіти,  яка  розташована  за  адресою:  Одеська  область,
Подільський район, селище Борщі, вулиця Подільська, земельна ділянка, 25
(колишня вулиця Жовтневої революції).



2. Передати  земельну  ділянку  загальною  площею  5,8215  га
(кадастровий номер 5122980800:05:001:0085),  яка розташована за  адресою:
Одеська  область,  Подільський  район,  селище  Борщі,  вулиця  Подільська,
земельна  ділянка,  25  (колишня  вулиця  Жовтневої  революції)  у  постійне
користування ОКУ «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» для
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти. 

3. КУ «Одеський обласний центр реабілітації  змішаного типу для
інвалідів і дітей-інвалідів «Стратегія життя» зареєструвати припинення права
постійного  користування  земельною  ділянкою  у  встановленому
законодавством порядку.

4. ОКУ  «Обласний  центр  соціально-психологічної  допомоги»
зареєструвати  право  постійного  користування  земельною  ділянкою  у
встановленому законодавством порядку.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад  області  та  постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  земельних
відносин та адміністративно-територіального устрою.

 
Проєкт  рішення  підготовлено
Управлінням  обласної  ради  з
майнових  відносин  та  внесено
головою обласної ради



Пояснювальна записка по прєкту рішення про припинення 
права постійного користування земельною ділянкою 

КУ «Одеський обласний центр реабілітації змішаного типу для інвалідів
і дітей-інвалідів «Стратегія життя» та передачу її в постійне

користування ОКУ «Обласний центр соціально-психологічної
допомоги»

Враховуючи наказ Управління обласної ради з майнових відносин від
11  лютого  2021  року  за  №  19-ОД  «Про  передачу  основних  засобів,
малоцінних необоротних активів та виробничих засобів, які розташовані за
адресою: Подільський район, селище Борщі, вулиця Подільська, 25, з балансу
Комунальної  установи  «Одеський  обласний  центр  реабілітації  змішаного
типу для інвалідів і  дітей-інвалідів «Стратегія  життя»  на баланс Обласної
комунальної установи «Обласний центр соціально-психологічної допомоги»
а також розглянувши заяву Обласної комунальної установи «Обласний центр
соціально-психологічної допомоги» щодо прийняття рішення про передачу в
постійне  користування  земельної  ділянки  (кадастровий  номер:
5122980800:05:001:0085),  що  розташована  за  адресою:  Одеська  область,
Подільський район, селище Борщі, вулиця Подільська, земельна ділянка, 25
(колишня  вулиця  Жовтневої  революції),  заяву  Комунальної  установи
«Одеський обласний центр реабілітації змішаного типу для інвалідів і дітей-
інвалідів  «Стратегія  життя»  щодо  припинення  права  постійного
користування  зазначеною  земельною  ділянкою  та  згоду  Департаменту
соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації, з
метою  ефективного  використання  зазначеної  земельної  ділянки  необхідно
припинити  право  постійного  користування  земельною  ділянкою  
КУ «Одеський обласний центр реабілітації  змішаного типу для інвалідів  і
дітей-інвалідів «Стратегія життя», загальною площею 5,8215 га (кадастровий
номер 5122980800:05:001:0085), наданою для будівництва та обслуговування
будівель  закладів  освіти,  яка  розташована  за  адресою:  Одеська  область,
Подільський район, селище Борщі, вулиця Подільська, земельна ділянка, 25
(колишня  вулиця  Жовтневої  революції)  та  передати  її  у  постійне
користування ОКУ «Обласний центр соціально-психологічної допомоги» для
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.

З  урахуванням  зазначеного,  враховуючи  статтю  141  Земельного
кодексу України, керуючись пунктом 21 частини 1 статті 43 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» питання щодо припинення права
постійного користування земельною ділянкою КУ «Одеський обласний центр
реабілітації змішаного типу для інвалідів і дітей-інвалідів «Стратегія життя»
та  передачі  її  в  постійне  користування  ОКУ  «Обласний  центр  соціально-
психологічної допомоги» повинна вирішувати обласна рада. 

Начальник Управління                                                               Лариса СОКОЛІК


